

# Årsmelding for Bokn historielag 2020/2021

## 2020

Nytt styre ble valgt den 19 februar 2020 og hadde sist første styremøte den 9 mars. På grunn av coronarestriksjoner og smittefare ble det ikke avholdt flere styremøter i løpet av året og heller ikke årsmøte

Bokn bygdemuseum hadde imidlertid sommeråpent alle søndager fra slutten av juni til begynnelsen av august.

Bokn historielag ble meldt inn i Brønnøysundregistret.

## 2021

Coronasituasjonen og andre forhold medførte at det ikke ble avholdt styremøter første halvåret, men Bygdemuseet hadde sommeråpent på søndager i perioden 21 juni til 9 august og det var 47 besøkende.

### Styremøter/andre møter

Det ble avholdt styremøter den 16 september og 21 oktober

Den 30 september hadde styret møte med kommunen der ordføreren og kulturleder var tilstede. Historielaget hadde bedt om møtet for å drøfte diverse saker der en mente kommunen kanskje kunne bidra til løsninger og gjennomføring.

Blant annet purret historielaget på kommunen vedrørende vedlikehold av museumsbygningen på Håland.

Den 4 november var styret i historielaget invitert av Kari Christensen til å delta på en idedugnad om framtidig bruk av det gamle sjøhuset i Krovågen. Bokn kommune var representert med ordfører og kommunaldirektøren.

Bakgrunnen for møtet var at Kari Christensen hadde kontaktet Bokn historielag med spørsmål om laget kunne være villig til å stå som søker om midler fra "Forbundet Kysten". Tanken er å stille bygningen til disposisjon for barn og unge der de kan oppleve og lære om diverse kystkultur.

Prosessen er ikke sluttbehandlet.

### Museumsstafetter

Historielaget inviterte medlemmene til gratis besøk til museumsstafetten på Avaldsnes den 30 september der en fikk omvisning rundt utgravingen av Kongsgården.

4 medlemmer deltok.

Den 28 oktober ble det avholdt museumsstafett på Bokn i regi av Haugalandmuseet og Rogaland fylkeskommune.

Temat var Fjæremannstufte på Bokn.

Utenom arrangøren og styret møtte kun 1 person.

## Andre arrangement

Styret i Rogaland historielag var på omvisning/bussdturn på Bokn den 11 september med Birger Lindanger som guide og hvor også leder for Bokn historielag deltok.

Festningsanlegget på Loden ble besøkt der Leiv Våga fortalte om dagliglivet på gården som var nærmeste nabo til den tyske festningsbasen.

Lunch ble servert på sjøhuset i Kro der Kari Christensen orienterte om bygningens historie og diverse gjenstander i bygningen.

Før hjemreise fikk gjestene skue utover Vågholmen og orientert om den gamle hummerparken og ordføreren sine planer for det gamle handelsstedet på holmen.

## Hjemmeside for Bokn historielag

Styret startet arbeidet med å opprette egen "hjemmeside" i tillegg til facebookside.

Lars Øyvind Alvestad ble hyret inn som konsulent.

En regner med at hjemmesiden er i drift i løpet av våren 2022.

## Medlemmer

Bokn historielag har for tiden 35 medlemmer.